



TISSELSKOG FIBERNET EKONOMISK FÖRENING

Tisselskog 2014-10-05

Månadsbrev oktober

Hej!

Nu återupptar vi månadsbreven igen efter sommarens uppehåll. Det är först nu som det börjar hända saker både på det administrativa planet och ute i fält.

- Innehåll:
- Ansökan om bidrag ur nya landsbygdsprogrammet
 - Grävstart för Steneby schakt
 - Praktiska insatser av medlemmar
 - Årsavgifter
 - Anslutningsavgift – delbetalning 2
 - Vad händer när huset byter ägare under byggnationen?
 - Ny kassör

Ansökan om stöd:

På grund av förseningar i det nya landsbygdsprogrammet är det först nu i höst som vi kan ansöka om stöd för fiberutbyggnaden i Tisselskog och Ekebol med omnejd. Tyvärr kommer vi sannolikt inte att kunna få utbetalningar förrän någon gång i juni och framåt. Detta beror på en utdragen process från EU-kommissionens sida och är inget vi råder över.

Det positiva i detta är att vi nu kan få stöd för allt arbete – inte bara kanaliseringen. När det gäller slutkostnaden för varje uppkoppling så kan vi idag inte säga detta med någon stor precision. Mycket beror på hur det flyter med nedgrävning av slang och förläggningen av sjökabeln. Kalkylen verkar hålla så långt vi kan se nu.



TISSELSKOG FIBERNET EKONOMISK FÖRENING

Grävstart:

Steneby schakt var entreprenadföretaget som vann upphandlingen när det gäller att få ner slangen i marken och sjökabel i vattendragen. De börjar gräva/plöja runt 20 oktober och sedan kör vi förhoppningsvis på genom hela vintern om klimatet tillåter. Vi kommer att ansöka om en byggkredit på cirka 1,5 miljoner kronor, vilket är nödvändigt om det inte ska bli stopp i byggandet innan vi får ut stöden.

Arbetena påbörjas i Högelund och fortsätter sedan i riktning mot Dalen och Liden i första omgången, som det ser ut just nu.

Praktiska medlemsinsatser:

Vi kommer att behöva hjälp av medlemmar med vissa praktiska arbeten. I vilken omfattning återkommer vi till. Beroende på arbetsuppgifter kan det komma att fordras vissa utbildningar/intyg. Det kan gälla motorsågsutbildning nivå A och B, samt i vissa fall utbildningen "Arbete på väg". Ni som eventuellt röjer er egen mark, där så krävs, behöver inga utbildningar. Rekrytering av arbetskraft sker via mail och telefon när behovet uppstår.

Årsavgifter:

Det släpar fortfarande med årsavgifterna för 2014. Ni som vet med er att ni inte betalat de 150 kronor som krävs för medlemskapet måste betala in detta snarast. Vi har administrativa kostnader för projektet som vi undviker ta ur anslutningsavgifterna, men då måste det finnas medel från årsavgifterna att använda. Det tar mycket kraft för oss att jaga eftersläntare när det gäller detta. Den energin vill vi hellre lägga på att ta projektet framåt.

Anslutningsavgift – delbetalning 2

Inom kort kommer ni att få ett mail alternativt brev med ett inbetalningskort för delbetalning 2. Ni som redan betalat kan bortse från inbetalningen. Avgiften är denna gång 6000 kronor för anslutning 1 (första huset) och 2000 kronor per anslutning för era eventuellt andra anslutna hus.



Huset byter ägare nu – vad händer med kontraktet?

I de fall ett anslutet hus byter ägare under byggnationstiden är det säljarens ansvar att köparen skriver under ett nytt avtal med föreningen för att det första kontraktet ska makuleras. I annat fall är säljaren skyldig att betala hela anslutningskostnaden då det gamla kontraktet alltjämt kommer att gälla.

Ny kassör och ekonomihantering.

Johan Wising har tagit timeout på grund av sjukdom i familjen. Ny kassör blir istället Hazze Larson som tillsammans med Brita Jansson kommer att sköta föreningens ekonomi fram till nästa stämma.